Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N2 _

О Законе Владимирской области «О признании утратившими
силу части 2 статьи 5 Закона Владимирской области «О меж-
бюджетных отношениях во Владимирской области» и пункта
2 статьи 1 Закона Владимирской области «О внесении изме-
нений в статью 5 Закона Владимирской области «О межбюд-
жетных отношениях во Владимирской области»

Рассмотрев внесённый Губернатором Владимирской области проект закона
Владимирской области «О признании утратившей силу части 2 статьи 5 Закона
Владимирской области «О межбюджетных отношениях во Владимирской облас-
тю), Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О признании утратившими силу
части 2 статьи 5 Закона Владимирской области «О межбюджетных отношениях
во Владимирской области» и пункта 2 статьи 1 Закона Владимирской области
«О внесении изменений в статью 5 Закона Владимирской области «О межбюд-
жетных отношениях во Владимирской области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-
сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя
Законодательного Собрания О.Н. Хохлова

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О признании утратившей силу части 2 статьи 5 Закона Владимирской
области «О межбюджетных отношениях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Признать утратившей силу часть 2 статьи 5 Закона Владимирской области

от 1Ооктября 2005 года NQ139-0З «О межбюджетных отношениях во Владимир-
ской области» (Владимирские ведомости, 2005, 19 октября; 26 октября; 2006, 18
октября; 2007, 12 сентября; 2008, 18 июня; 20 сентября; 2009, 10 июня; 9 декабря;
2010, 13 октября).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2012 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

Н.В.Виноградов

	00000001
	00000002